
COMUNE DI MONTELEONE ROCCA DORIA
PROVINCIA DI SASSARI

COPIA

Deliberazione della Giunta Comunale
N.44 de1 28‐ 11‐2014

DIRETT:VE PER L10RCAN:ZZAZ:ONE D!MANIFESTAZ:ON:NATALIZ:E2014

L'onno duemiloquottordici, oddi ventotto del
Residenzo Municipole, o seguito di regolore
Comunole.

Eseguito l'oppello risultono:

mese di novembre
convocozione si

olle ore l9:00 nello
d riunito lo Giunto

MASALA ANTONELLO S:NDACO P

PIRAS SALVATORE ASSESSORE P

NOR:A BAST:AN:NA ASSESSORE P

SOTC:A DANIELA ASSESSORE P

MURRU STEFANO ASSESSORE A

Presenti n. 4 Assentin. I

Portecipo ollo seduto iISEGRETARIO COMUNALE Dr. CARTA GIANCARLO.
ll SINDACO MASALA ANTONELLO, n ello suo quolito di Presidente, constototo legole il

numero degli intervenuti, dichioro operto lo seduto e invito i convenuti o deliberore
sull'oggetto soproindicoio.



Premesso che in occosione del periodo notolizio I'Amminisirozione comunole intende
reolizore iniziotive che volorizzono e promuovono le diverse trodizioni locoli, fovorendo
contemporoneomente oitivitd e incontri di oggregozione socio-culturole, che vedono il

coinvolgimento delle diverse fosce d'etd di popolozione del poese;

Atleso che in occosione delle prossime festivitd notolizie I'omminisirozione intende
reolizzore uno serie di monifestozioni quoli:

. Spettocoli di introttenimenlo musicole oll'operto;

. Luminorie notolizie;

. I'evocozione delle trodizioni collegoie olle festivitd nozionoli, quoli od esempio il

"Bobbo Nofole" per le vie del poese;

Sotlolineolo l'importonzo che ifesteggiomenti del Notole rivestono per l'iniero collettivitd,
ottroverso lo predisposizione di momenti di incontro di coroltere oggregotivo che
fovoriscono i ropporti fro lo popolozione;

Volutoto I'opportunitd di coinvolgere l'ossociozione locole di promozione culturole,
nell'ottico di uno rozionole ed efficoce formo di sussidiorietd orizontole;

Vislo il Biloncio di previsione 2014;

Acquisiti iporeri fovorevoli resi oi sensi dell'ort. 49 del d.lgs. n.26712000 e ss.mm.ii.;

Con votozione unonime fovorevole dei presenti,

DELIBERA

di demondore ol Responsobile del Servizio Socio-culturole l'espletomento di tutti gli otti
necessori per I'orgonizzozione delle monifeslozioni di cui sopro do reolizzorsi in occosione
del Notole 2014-

DEUBERA DI GIUNTA n.44 del 28-11-2014 COMUNE DI MONTELEONE ROCCADORIA

Pag,2



Pareri di cui all'Art.49 del T.U. EE.LL.

Si esprime parere Favorevole in ordine alla regolaritd tecnica, ai sensi dell'art. 49 comma I del d.lgs. n.
26712000.

I1 Responsabile del servizio

F.to ANTONELLO MASALA

Si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarith contabile, ai sensi dell'art. 49 comma 1 del d.lgs. n.
26712000.

1l Responsabile del seⅣ izio Finanzia五 o

F.to ANTONELLO MASALA

Il presente verbale viene sottoscritto come segue.

IISINDACO

F.to MASALA ANTONELLO

II Segreta五o Comunale

F.to Dr.CARTA GIANCARLO

REFERTO DI PUBBLICAZ10NE
(art.124 colllma l del D.Lgs.n.267/2000)

躙 &オ:拙f拙胤letT罵塩」吉梶]辮麒 .1出‖蹴
°Inllndc d mmeЮ 蛍8

IISEGRETARIO COMUNALE

F.to Dr.CARTA GIANCARLO

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

La presente deliberazione ё divenuta csecutiva:

per decorso del decimo giorno dalla data di pubblicazione, ai sensi den'art. 134 coIIIIna 3 del d.lgs. ■.

267/2000.

Monteleone Rocca Doria, II Segreta五o Comunale

F.to Dr.CARTA GIANCARLO

La presente copia d conforme all'originale.

Monteleone Rocca Doria 11

Dr.

DELIBERA DI GIUNTA n.44 de1 28‐ 11‐2014 COMUNE DI MONTELEONE ROCCADORIA

Pag. 3


